
                                  令和４年３月吉日 

各   位 

酒田卓球協会 

会長 松田 文夫 

（公印省略） 

令和４年度酒田卓球協会総会・理事会の開催 

並びに 東北卓球連盟功労賞受賞祝賀会 のご案内 

早春の候、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は、当協会の事業に多大のご理解とご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響で、対面での開催（予定）が３年振りとなります。感

染症拡大予防の対策を図り、総会、理事会並びに祝賀会について、下記の日程で開催いたします。 

ご多忙中のところ恐縮に存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、同封のはがきに出欠席の有無をご記入の上、４月１日（金）まで必着するようご投函く

ださい。 

記 

１．日 時  令和４年４月１７日（日） 理事会 午後１時００分～ 

                    総 会 午後３時００分～ 

                    祝賀会 午後５時３０分頃～ 

２．会 場  「ホテルリッチ＆ガーデン酒田」 酒田市若竹町 1-1-1 ℡26-1111 

３．議 題   １）令和３年度事業報告並びに決算報告、監査報告 

         ２）各専門部の報告 

         ３）令和４年度事業計画（案）並びに予算（案）について 

         ４）役員改選について 

         ５）その他 

４．会 費     ３，０００円 （当日徴収） 

 

※ 総 会 → 会員と理事の方の出席をお願いします。 

 ※ 理事会 → 理事（本協会役員）の方の出席をお願いします。 

会員の方は、総会及び祝賀会への参加をお願いします。理事の方は、理事会、総会及び祝賀

会への参加をお願いします。 

※祝賀会※ 総会終了後（午後５時３０分頃～）祝賀会を行います。 

東北卓球連盟 受賞 ： 佐藤 保雄 氏 

 

各チームおよび各団体の代表者の方は参加をお願いします。また、複数参加の場合はその旨を

同封のはがきにご記入ください。可能な限り多くの皆さんの参加をお待ちしています。  

 なお、ご不明な点等ございましたら、事務局長の加藤までお問い合わせください。 

 

連絡先 ＜事務局長 加藤 健＞ 

住所：〒998-0843 酒田市千石町２−６−１ 

携帯電話：090-5189-1118 自宅（FAX兼）0234-22-7217 

E-mail k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp 

mailto:k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp


 

酒田卓球協会 事務局 あて 

TEL・FAX 22-7217  

Mail：k.k.n.a_0606_1106@galaxy.ocn.ne.jp 

 

報告〆切 ４月１日（金） 

 

令和４年度酒田卓球協会総会・理事会 

並びに 東北卓球連盟功労賞受賞祝賀会 報告書 

 

団 体 名  

報 告 者 名  

 

 

 

参加者名簿 
氏   名 総 会 理事会 祝賀会 

１    

２    

３    

４    

５    

 

備 考 欄 

 

 

 

 

 

 

＜備 考＞ 

 

 


